СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

от  17  ноября  2017  года                    № 118

Об отмене Решения Совета депутатов № 20
от 15.12.2014 «Об утверждении норм накопления
отходов потребления для жилищного фонда и
 объектов общественного назначения  муниципального
образования Мельниковское сельское поселение
муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области,
и соблюдения этими лицами ограничений»

На основании Протеста на решение Совета депутатов МО «Мельниковское сельское поселение» Приозерского района Ленинградской области № 20 от 15.12.2014 года «Об утверждении норм накопления отходов потребления для жилищного фонда и объектов общественного назначения муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» и  статьи 6 Федерального закона от 24.06.1998  № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» (в ред. Федерального закона от 29.12.2014 №458-ФЗ)», Совет депутатов муниципального образования  Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета депутатов № 20 от 15.12.2014 года «Об утверждении норм накопления отходов потребления для жилищного фонда и объектов общественного назначения муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
[bookmark: _GoBack]2.Решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку, социальным вопросам, экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

        Глава  муниципального  образования
        Мельниковское  сельское  поселение                               Т.В.Кичигина

Черевина О.В. 8 (813 79) 91-167
Разослано:  дело-2, прокуратура -1, www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации melnikovo.org.ru-1.